



CRIME+
INVESTI
GATIONTM
POLSAT



CI Polsat

CI POLSAT to kanał kryminalny, która zabiera widzów w poruszającą podróż do świata zbrodni, intryg i tajemnic. Próbujemy zrozumieć motywy i emocje, które popchnęły ludzi do zbrodni. Pozwalamy mówić wszystkim stronom, dzięki czemu nasz kanał jest autentyczny. Nasze hity to m.in.: „Polskie prywatne Zbrodnie”, „Kobiety, które zabijają”, „Świat gangów” czy "Opowiem ci o zbrodni".



Oferta programowa

Fajbusiewicz: Rozmowy o zbrodni

Medycy, którzy zabijają

Uznani za zmarłych

Gypsy Rose Blanchard: życie od nowa

I nie opuścisz mnie aż do śmierci

Pogrzebani za domem



Fajbusiewicz: Rozmowy o zbrodni

Legendarny dziennikarz Michał Fajbusiewicz, znający od podszewki kryminalną stronę Polski, powraca w programie „Fajbusiewicz: Rozmowy o zbrodni”, by przedyskutować z autorami prowadzącymi poszczególne odcinki „Opowiem ci o zbrodni” sprawy, którymi zajmowali się w najnowszym sezonie programu.



Medycy, którzy zabijają

Jesteśmy najbardziej bezbronni, gdy jesteśmy chorzy. Ufamy naszym lekarzom i innym specjalistom, że odpowiednio się nami zaopiekują, postawią diagnozę i wyleczą. Nasi lekarze czy pielęgniarki są uczeni, jak ratować życie, ale co się dzieje, gdy zamiast tego decydują się je odebrać? Co się dzieje, gdy nas nie leczą, ale zabijają?

Ta seria opowiada historie 52 medyków, którzy zamordowali swoich pacjentów lub wykorzystali swoją wiedzę medyczną do zabijania.

Od lekarzy przez psychologów po dentystów i pielęgniarki. Każdy odcinek zagłębia się w inny przypadek, badając mroźne krew w żyłach prawdziwe historie medyków, którzy łamią przysięgę Hipokratesa i zabijają. Serial łączy twarde dowody, środki i motywy, aby stworzyć pełny obraz sprawy. Opowiedziane poprzez przejmujące wywiady z bliskimi ofiar, kluczowe dowody wideo i audio, rewelacje śledczych i zespołów prawnych oraz spostrzeżenia wybitnego panelu ekspertów.



Uznani za zmarłych

„Uznani za zmarłych” to dziesięcioczęściowy serial, w którym zaginieni niegdyś ludzie opowiadają swoje historie. Rozmowy odbywają się w intymnej kinowej scenerii. W programie wypowiedzą się także ich przyjaciele i rodzina, a także eksperci w dziedzinie porwań, oszustw tożsamościowych i technik przetrwania.



Gypsy Rose Blanchard: życie od nowa

„Gypsy Rose Blanchard: życie od nowa” to dalszy ciąg historii, którą żył niemal cały świat. Program przedstawia pierwsze miesiące życia Gypsy Rose Blanchard od momentu zwolnienia z więzienia. Jak młoda kobieta poradzi sobie na wolności? Jak zareaguje na sławę i pościg paparazzich? Czy jej małżeństwo będzie równie udane bez więzienia w tle?

Gypsy zaczynając nowe życie nie kryje swoich obaw. Będąc zależną od matki przez całe swoje życie, martwi się o to, co może wnieść do swojego małżeństwa z Ryanem. Po trzydziestu latach spędzi czas z Rodem jak córka z ojcem. Gypsy zmierzy się także ze swoją przeszłością.



I nie opuścisz mnie aż do śmierci

DOWODY ZBRODNI to serial opowiadający o śledztwach dotyczących przestępstw, które przez lata pozostawały nierozwiązane. W poszczególnych odcinkach obserwujemy pracę detektywów, ale też towarzyszymy rodzinom ofiar, które za wszelką cenę pragnęły oddać sprawiedliwość zmarłym. Począwszy od historii dziecięcego wspomnienia przestępcy o śmierci siostry, aż po masowe badania DNA, które mają doprowadzić do wykrycia zabójcy – detektywi sprawdzają każdy trop, który może pomóc w rozwiązaniu zagadki zbrodni liczącej nawet 30 lat, by w efekcie postawić jej sprawcę przed sądem. W piątki o 21:00 od 8 października na Crime+Investigation Polsat.



Pogrzebani za domem

Ogródek za domem może wydawać się niewinnym miejscem, ale czasami staje się kryjówką dla śmiertelnej zbrodni. Serial kryminalny „Pogrzebani za domem” szczegółowo opisuje prawdziwe przypadki morderstw, w których sprawcy próbowali zakopać swoje ofiary na podwórku. Każdy godzinny odcinek przedstawia zbrodnię i jej następstwa poprzez wykorzystanie filmowych rekonstrukcji, materiałów źródłowych i wywiadów. Ten trzymający w napięciu serial odkrywa sekretne motywy oraz złowrogie impulsy, które doprowadziły do tak makabrycznych pochówków.

**polsat
media**

